15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilêndia - ES

Site:www.camara.marilandia.es.gov.br
Biênio 2007/2008

PORTARIA N° 030 DE 01 DE OUTUBRO DE 2007.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Senhorita Fabiana Gineli, brasileira, solteira,
inscrita no CPF sob o n'' 109.409.457-97, residente na Rua Carolina Caliman Altoé n" 192 -
Marilândia-ES, para exercer o Cargo Comissionado de Recepcionista/Telefonista. de acorelo
com os tel1110S da Lei n° 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em O I de outubro de 2007.

DJ~O CAVERSAN
Presidente

o i" ESIiiW'fê .•.••. 0 1"15. ArflltAOCl
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARILÁNOIA EsplRITO SANTO

e",12J,~ 1202l:
,.-- r "4

R

Çii1ltlT7l ~í!Sstrnaní Pereira
AUXILIAR DE ESC~ITUR I F:;'['

r.,.v"\T. f,~.1J 3.-'J

•. q PRESÉ'NTE ATO FOI AFIXADO NESTA
t CAMARA MUNICIPAL DE MAItJlANOlA-ES I EM. o .1 JI:1:;!... 20 o':\-
I ( L SERVIDOR

Aparecida Borges Perin
DIretora Administrativa